

Bytom dnia: 2019-06-25

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 43 poz.1** Jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 do 2,5mm i wysokością zszywki przed zamknięciem w zależności od rozmiaru dla staplera o średnicy:
 - Ø 21 i 25 mm – 4,5 mm
 - Ø 28 i 29 mm – 4,8 mm
 - Ø 31 i 33 mm – 5,0 mm

Stapler wyposażony w automatyczną blokadę bezpieczeństwa zapobiegającą przypadkowemu oddaniu strzału. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową strukturą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 43 poz.2** Jednorazowy stapler zamykająco tnący prosty o długości linii cięcia 30mm lub 45mm. Stapler umożliwia 8 wystrzałów ładunków podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki standardowej lub grubej. Jeśli tak to prosimy o dopuszczenie w **poz.3** ładunku do ww. staplera.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 46** dopuści staplery skórne wykonane z niepowlekanej chirurgicznej stali nierdzewnej o wys.4,4mm szer.7,3mm gr.0,6mm spełniającej pozostałe wymagania Zamawiającego?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 48 i nr 49** wymaga by w każdym opakowaniu z klipsami znajdowały się samoprzylepne kontrolki identyfikujące, do wklejania w protokole operacyjnym pacjenta, zawierające producenta, datę przydatności, datę produkcji i nr serii, przynajmniej po dwie sztuki do każdego magazynka z klipsami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 101** Jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 do 2,5mm i wysokością zszywki przed zamknięciem w zależności od rozmiaru dla staplera o średnicy:

- Ø 21 i 25 mm – 4,5 mm
- Ø 28 i 29 mm – 4,8 mm
- Ø 31 i 33 mm – 5,0 mm

Staplery wyposażone w automatyczną blokadę bezpieczeństwa zapobiegającą przypadkowemu oddaniu strzału.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 107 dopuści worki do laparoskopii typu Endobag równoważne, o wymiarach w poz.1 - 54x200mm oraz w poz.2 - 100x205mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

7. Dotyczy SIWZ : Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

